

Vagn Frederiksen Holding ApS

c/o Vagn Aage Frederiksen, Ørskovvænget 1, 7400 Herning

CVR-nr. 20 48 37 33

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

Vagn Aage Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Frederiksen Holding ApS
c/o Vagn Aage Frederiksen
Ørskovvænget 1
7400 Herning

CVR-nr.: 20 48 37 33
Stiftet: 2. oktober 1997
Hjemsted: Snejbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Vagn Aage Frederiksen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendomme samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2016/17 konstateret en fundamental fejl i årsrapporten for 2015/16. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed er ved en fejl ikke indregnet i årsrapporten.

Sammenligningstillene for 2015/16 er korrigeret for effekten af fejlen, hvilket har medført, at selskabets aktiver stiger med 6.600 tkr., anpartskapitalen stiger med 110.924 kr. og overført resultat stiger med 6.489 tkr. Fejlen har ingen resultatmæssig effekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med 550 t.kr., nemlig fra 2.902 t.kr. til 2.352 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 340.920 | 304.619 |
| 1 Personaleomkostninger | -121.085 | -121.760 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-30.819</u> | <u>-30.819</u> |
| Driftsresultat | 189.016 | 152.040 |
| Andre finansielle indtægter | 49.520 | 55.866 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.894</u> | <u>-2.187</u> |
| Resultat før skat | 236.642 | 205.719 |
| Skat af årets resultat | <u>-34.628</u> | <u>-37.246</u> |
| Årets resultat | 202.014 | 168.473 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | <u>98.614</u> | <u>67.273</u> |
| Disponeret i alt | 202.014 | 168.473 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 6.985.569 | 7.016.388 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.985.569</u> | <u>7.016.388</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.600.000 | 6.600.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.600.000</u> | <u>6.600.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.585.569</u> | <u>13.616.388</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender lejeindtægt | 2.444 | 4.985 |
| Andre tilgodehavender | 7.905 | 13.872 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 12.183 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.349</u> | <u>31.040</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.454.538 | 824.895 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.454.538</u> | <u>824.895</u> |
| Likvide beholdninger | 2.351.897 | 2.902.357 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.816.784</u> | <u>3.758.292</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.402.353</u> | <u>17.374.680</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 310.924 | 310.924 |
| 6 Overført resultat | 16.790.009 | 16.691.395 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>17.204.333</u> | <u>17.103.519</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | <u>158.580</u> | <u>144.255</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>158.580</u> | <u>144.255</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.153 | 12.946 |
| Selskabsskat | 23.719 | 35.988 |
| Anden gæld | <u>4.568</u> | <u>77.972</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>39.440</u> | <u>126.906</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>198.020</u> | <u>271.161</u> |
| Passiver i alt | <u>17.402.353</u> | <u>17.374.680</u> |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 119.621 | 119.631 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.464</u> | <u>2.129</u> |
| | <u>121.085</u> | <u>121.760</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.894</u> | <u>2.187</u> |
| | <u>1.894</u> | <u>2.187</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | | <u>7.202.458</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | | <u>7.202.458</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | | 186.070 |
| Årets afskrivninger | | <u>30.819</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | | <u>216.889</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | | <u>6.985.569</u> |
| | | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | <u>6.600.000</u> | <u>6.600.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>6.600.000</u> | <u>6.600.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>6.600.000</u> | <u>6.600.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | <u>310.924</u> | <u>310.924</u> |
| | <u>310.924</u> | <u>310.924</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 16.691.395 | 16.624.122 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>98.614</u> | <u>67.273</u> |
| | <u>16.790.009</u> | <u>16.691.395</u> |